Câmara Municipal de Caravelas
Sexta-feira • 28 de Março de 2025 • Ano VII • Nº 254

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Dispensas de Licitações .......................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJC5M0UYNDNDQUIYMDJCQJ

Sexta-feira
28 de Março de 2025
2 - Ano VII - Nº 254 Caravelas

Dispensas de Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJC5M0UYNDNDQUIYMDJCQJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

         AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Referência: Dispensa de Licitação nº 009-2025.
A Câmara Municipal de Caravelas, torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento
processo administrativo que tem por objeto a “contratação de empresa especializada na prestação de serviços de clipping
de matérias jornalísticas e cobertura fotográfica das sessões ordinárias e extraordinárias desta Casa Legislativa”.
Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº 14.333/2021 abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto
para apresentação de propostas adicionais, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa. As propostas de preços
e habilitação serão recebidas pelo e-mail: camaracaravelaslicitacao@gmail.com até as 09:00h do dia 03 de abril de 2025.
Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no site oficial e no diário oficial. Dúvidas
e esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail acima. Caravelas/Ba, 28 de março de 2025.Solange da Silva
Rosa - Agente de Contratação.

		2025-03-28T16:31:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.